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BehörighetskravMinst	7,5	hp	inom	krigsvetenskap	och	minst	7,5	hp	inom	försvarssystem	eller	motsvarande.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	ge	studenten	ökad	förmåga	att	förstå	hur	olika	typer	av	tekniska	system	påverkar	militär	verksamhet.Kursen	beskriver	den	teknik	som	erfordras	för	att	kunna	studera	och	värdera	tekniska	systems	möjligheter	och	begränsningarkopplat	till	de	grundläggande	militära	förmågorna.	Teknologier	och	funktionsprinciper	för	ledningsstöds-,	sensor-,	verkan-	ochskydds-	samt	farkostsystem	behandlas	i	kursen	givet	nationell	och	internationell	utveckling.	Militärtekniska	frågeställningar	ochproblem	behandlas	utifrån	ett	vetenskapligt	och	kritiskt	förhållningssätt.Kursen	fokuserar	särskilt	på	grundläggande	begrepp	och	samband	inom	vapenteknik	och	explosivämnen,	med	tillhörande	verkanrespektive	skydd	mot	konventionella	vapen	och	CBRN-stridsmedel,	samt	mark-	och	luftfarkosters	förmåga	till	rörlighet	ochframkomlighet.Inom	kursen	varieras	lärarledd	undervisning	med	räkneövningar,	tillämpad	problemlösning	enskilt	och	i	grupp	samt	egna	studier.De	tillämpade	problemlösningarna	ska	ge	möjlighet	till	att	diskutera	kursens	områden	i	en	taktisk	kontext	och	ge	förståelse	för	hurmilitära	system	genererar	effekt	vid	olika	insatser.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelse:redogöra	för	olika	farkosttypers	styrkor	och	svagheter	och	diskutera	dess	funktion	i	militär	verksamhet,förklara	funktionsprinciper,	användningsområden	och	den	militära	nyttan	med	ledningsstöds-,	sensor-,	verkan-	ochskyddssystem,förklara	hur	olika	verkan-	och	skyddssystem	relaterar	till	varandra.Färdighet	och	förmåga:analysera	hur	integrering	av	ledningsstöds-,	sensor-,	verkan-	och	skyddssystem	kan	göras	med	olika	farkoster	samt	vad	detger	för	effekt,utifrån	de	militära	grundläggande	förmågorna	redogöra	för	och	analysera	olika	militärtekniska	systems	funktion	i	militäraförband	och	insatser,	på	såväl	svenska	som	engelska.Värderingsförmåga	och	förhållningssättgenomföra	enklare	analyser	och	begränsade	beräkningar	för	att	värdera	hur	militärtekniska	system	genererar	effektavseende	främst	rörlighet,	verkan	och	skydd.
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UndervisningsformerSeminarierFöreläsningarGrupparbetenSjälvstudier
Examination

Fortsättningskurs försvarssystem, Militära systemOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	GodkändKursen	examineras	genom	en	enskild	skriftlig	inlämningsuppgift	(hemtenta	med	givna	frågeställningar)	och	enskilda	redovisningarvid	två	seminarium,	varav	ett	seminarium	genomförs	på	engelska.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	G	ska	kunna	uppnås.Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Kompletteringsuppgift	ska	inlämnas	senast	fem	arbetsdagar	efter	att	resultat	och	kompletteringsuppgift	meddelats	för	detexaminerande	momentet	i	fråga.
BetygBetygssättning	sker	i	en	tvågradig	skala:G=GodkändU=Underkänd.
Betygskriterier	redovisas	senast	vid	kursstart.För	betyg	godkänd	(G)	på	kursen	krävs	att	studenten	uppnår	godkänt	resultat	på	enskild	skriftlig	inlämningsuppgift	(hemtentamed	givna	frågeställningar)	samt	har	deltagit	aktivt	på	seminarierna.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	en	examen	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	ges	inom	ramen	för	Officersprogrammet	med	militärteknisk	inriktning.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursen	innehåller	examinerande	moment	på	engelska.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.Kursen	ersätter	Försvarssystem,	Militära	system	–	fortsättningskurs	(1OF016).
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Fortsättningskurs försvarssystem, Militära system•	K.	Andersson	et	al.,	Lärobok	i	militärteknik	(LiM),	vol.	1-4,	Försvarshögskolan,	2007,	Stockholm:o	LiM	1:	kapitel	7-13o	LiM	2:	hela	boken,	speciellt	kap	2-3	samt	8o	LiM	3:	hela	boken,	speciellt	kapitel	1	och	5o	LiM	4:	hela	boken,	speciellt	kapitel	3-6,	9,	11,	14•	N.	Bruzelius	et	al.,	Lärobok	i	militärteknik	(LiM),	vol.	5:	Farkostteknik,	Försvarshögskolan,	2010,	Stockholm,	kap	1–5.•	J.	Eklund	och	Å.	Sivertun,	Lärobok	i	militärteknik	(LiM),	vol.	6:	Inverkan	av	geografi,	klimat	och	väder,	Försvarshögskolan,	2013,Stockholm.•	FM	Skyddsreglementen	(utdrag)•	Kompendium	Robotteknik	av	Hans	Thörnblom,	FHS•	Kompendium	”GK	Luftvärnssystem”	Lv6
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